
Stranica 1 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 25. siječnja 2021. godine 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE OREBIĆ 
Broj 2 Godina 2021. Orebić 25.siječnja 2021. 

Uprava i uredništvo: 

Općina Orebić, Obala pomoraca 26, tel: 713-678 

List izlazi po potrebi 

Sadržaj: 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1.  Odluka o imenovanju povjerenika civilne zaštite Općine Orebić i njihovih zamjenika ....... 1 

1. 
Na temelju članka 34. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (“Narodne novine” broj 82/15, 118/18 i 

31/20.),  i članka 37. Statuta Općine („Službeni 

glasnik Općine“, broj 02/13, 03/18, 02/20, 06/20- 

pročišćeni tekst) i Odluke o imenovanju 

povjerenika civilne zaštite općine Orebić i 

njihovih zamjenika Klasa: 810-06/16-01/02 

Urbroj: 2138/03-03-16-01 od dana 12. rujna, 

2016. god načelnik Općine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenika civilne zaštite 

Općine Orebić i njihovih zamjenika 
 

I. 

Povjerenicima civilne zaštite Općine Orebić i 

zamjenicima povjerenika civilne zaštite Općine 

Orebić imenuju se: 

 

1. MJESNI ODBOR LOVIŠTE: 

(Nakovana Gornja i Donja) 

Povjerenik: Frano Bonković, zamjenik:  Antonio 

Ivanković 

2. MJESNI ODBOR VIGANJ: Povjerenica: 

Asija Anita Perčić, Zamjenik: Vlado Vekić 

3. MJESNI ODBOR KUČIŠTE: Povjerenica: 

Vanja Šestanović, zamjenik: Robert Barić 

4. MJESNI ODBOR OREBIĆ: 

(Podgorje) 

Povjerenik: Boris Grljušić, zamjenik: Mladen 

Bikić 

5. MJESNI ODBOR OREBIĆ: 

(Od Škvara do ulice Hrvatske Mladeži) 

Povjerenica: Ines Kurilj, zamjenik: Zdenko 

Arambašić 

6. MJESNI ODBOR OREBIĆ: 

(od ulice Hrvatske Mladeži do ulice Iva Dulčića) 

Povjerenik: Svetko Bikić, zamjenik: Lovro 

Katalinić    

7. MJESNI ODBOR OREBIĆ: 

(Stankovići, Podvlaštica, Radešići, Mokalo) 

Povjerenik: Josip Guć, zamjenik:  Željko Tolj   

8. MJESNI ODBOR PODOBUĆE: 

Povjerenik: Anto Vekarić, zamjenik: Viktor 

Farčić 

9. MJESNI ODBOR DONJA BANDA: 

Povjerenik: Anto Roso, zamjenik: Marko Kurilj 

10.MJESNI ODBOR OSKORUŠNO: 

Povjerenik: Mato Antunović, zamjenik: Miho 

Šundrica 

11.MJESNI ODBOR KUNA: Povjerenik. 

Branko Meštrović, zamjenik: Goran Palihnić 

12.MJESNI ODBOR POTOMJE: Povjerenik: 

Tonći Madirazza, zamjenik: Pavle Andričević 

13.MJESNI ODBOR PIJAVIČINO: 

Povjerenik: Igor Skaramuća, zamjenik Petar 

Brašić 

14. MJESNI ODBOR TRSTENIK: Povjerenica: 

Branka Milat- Grgić, zamjenik, Zoran Primorac. 

 

II. 

Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik 

sudjeluje u pripremanju građana za osobnu i 

uzajamnu zaštitu te usklađuju provođenje mjera 

osobne zaštite, daju obavijesti građanima o 

pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite 

te javne mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu 

civilne zaštite, sudjeluju u organiziranju i 

provođenju evakuacije i drugim mjerama civilne 



Stranica 2 | Broj 2 Službeni glasnik Općine Orebić 25. siječnja 2021. godine 

zaštite, organiziraju zaštitu i spašavanje 

pripadnika ranjivih skupina pučanstva. 

 

III. 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici, kao 

segment operativnih snaga sustava civilne zaštite, 

mogu biti pozvani na različite oblike planske 

edukacije te na vježbu civilne zaštite. 

 

 

IV. 

Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni 

su se odazvati pozivu načelnika Stožera civilne 

zaštite Općine Orebić. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u Službenom glasniku općine 

Orebić 

 

KLASA: 810-01/21-01/01    

URBROJ: 2138/03-03-21-01 

Orebić, 25. siječnja, 2021. god. 

 

Načelnik Općine 

Tomislav Ančić, v. r 

 

 

Izdaje Općina Orebić- glavna i odgovorna urednica Sandra Zovko 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Orebić, telefon 020-713-678, telefax 020-713-440 

 


